муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 137»

ПРИКАЗ

«14» 01 2022. № 3

Комиссия
по профилактике коррупционной
деятельности в МБДОУ № 137

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» в целях осуществления профилактической антикоррупционной деятельности
в МБДОУ № 137

1. Продлить работу комиссию по профилактике коррупционной деятельности в МБДОУ
№ 137 и внести изменения в состав:
Псурцева Н.Н.- заведующий, председатель комиссии
Члены комиссии:
Долгова М.А. -  старший воспитатель МБДОУ № 137
Боглаёнко Т.П. -  председатель ПК
Миронова Ю.А. -  воспитатель
Соловьева Н .В .- воспитатель.
2 .Определить срок полномочий комиссии с 10.01.2022 - 31.12.2022г.
3. У  план мероприятий по антикоррупционной деятельности в МБДОУ № 137 на 2021
2024 год.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ № Псурцева Н.Н.
Х У Р .й  о \\